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ПРОТОКОЛ № 132
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                     19.12.2019
                                                          14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Балицький С.І. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії

Відсутні члени комісії:

Петрочук К.П.- секретар комісії
Бойко П.П. - член комісії  

Запрошені:    
Коленда Н. М. – в.о. директора департаменту ЖКГ
Туз В.В.– начальника управління містобудування та архітектури
Гуменюк В. М. – директор КП «Луцькводоканал»

                                                     Степанов В. П. – начальник управління транспорту                                                      та зв’язку
                                                     Пуц В. В. – директор КП «Луцьке підприємство                                                              електротранспорту».

                                           Шевчук Ю. А. – в.о. директора Луцького                                                      спеціалізованого комбінату комунально-побутового                                                      обслуговування

                                           Карабан Л. В. – начальник управління капітального                                                        будівництва

                                           Кирилюк Ю. В. - начальник управління з питань                                                      надзвичайних ситуацій та цивільного захисту                                                      населення
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань

          1. Інформація щодо впорядкування руху транспорту у місті та налагодження ситуації перевезення пасажирів, засоби які проводяться щодо врегулювання конфліктних ситуацій з перевізниками

Доповідає: Недопад Григорій Вікторович – перший заступник міського голови, Степанов Володимир Петрович – началльник управління транспорту та зв’язку, Пуц Володимир Васильович – директор КП «Луцьке підприємство електротранспорту».

          2/70. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою

Доповідає: Коленда Надія Михайлівна в.о. директора департаменту житлово - комунального господарства

3/78. Про програму реалізації містобудівної політики Луцької міської територіальної громади на 2020рік.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

4/79. Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції.

Доповідає: Шевчук Юрій Андрійович – в.о. директора Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування

5/81. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг»

Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва

Проєкти рішень міської ради, що вносяться постійною комісією міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, 
транспорту та енергозбереження
          6.  Про Програму організації рятування людей на водних об’єктах Луцької міської територіальної громади в літній період 2020-2021років.

Доповідає : Кирилюк Юрій Вікторович - начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
         7. Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП «Луцькводоканал».
  Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»
8. Про погодження створення філії дочірнього підприємства  «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал».
Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»
9. Про погодження створення Фонду енергоефективності міста Луцька.
Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»
10. Про затвердження у новій редакції Положення про порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури міста Луцька.
Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва
          11.  Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою
Доповідає: Коленда Надія Михайлівна – в.о директора департаменту житлово-комунального господарства
          12. Про план роботи міської ради на І-ше півріччя 2020 року.

Звернення
         13. Розгляд звернень прокуратури щодо корегування детального плану території затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 04.09.2019 №535-1 «Про затвердження коригування проекту детального плану території в межах вулиць Шота Руставелі, Даньшина, Стара Дорога, Прасолів (житловий масив «Гнідава») у місті Луцьку» та необхідності винесення на розгляд сесії міської ради рішення про його скасування.
  Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

         14. Різне.

            Виступив: Козюра А.Г. – голова комісії, який вніс пропозицію включити до порядку денного питання:
102. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Громада-плюс» у новій редакції.

Доповідає: Юрченко Наталія Миколаївна – директор юридичного департаменту

103. Про ліквідацію комунального підприємства «Громада-плюс»

Доповідає: Юрченко Наталія Миколаївна – директор юридичного департаменту

           117. Про надання згоди на будівництво на вул. Василя Стуса, 11 гр. Кардаш Наталії Андріївні.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

             Звернення ПрАТ «Луцький домобудівельний комбінат» щодо відтермінування сплати пайової участі.

Виступив: Козюра А.Г. – голова комісії, який вніс пропозицію зняти з порядку денного комісії питання №13. Розгляд звернень прокуратури щодо корегування детального плану території затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 04.09.2019 №535-1 «Про затвердження коригування проекту детального плану території в межах вулиць Шота Руставелі, Даньшина, Стара Дорога, Прасолів (житловий масив «Гнідава») у місті Луцьку» та необхідності винесення на розгляд сесії міської ради рішення про його скасування, тому що це звернення є неактуальним у зв’язку із прийняттям рішення міської ради №67/2 від 19.12.2019 « Про запровадження тимчасового мораторію на будівництво нових будівель і споруд на території міста Луцька».              
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із внесеними змінами.
Голосування: «за» - 4
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із внесеними змінами.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1. Інформація щодо впорядкування руху транспорту у місті та налагодження ситуації перевезення пасажирів, засоби які проводяться щодо врегулювання конфліктних ситуацій з перевізниками

Слухали: Степанова Володимира Петровича – начальника управління транспорту та зв’язку, Пуца Володимира Васильовича – директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту», які ознайомили присутніх з цією інформацією.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О. 
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
· прийняти інформацію до відома;
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     
           Вирішили:  прийняти інформацію до відома.
Рішення прийнято.  
3/78. Про програму реалізації містобудівної політики Луцької міської територіальної громади на 2020рік.

Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича – начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про програму реалізації містобудівної політики Луцької міської територіальної громади на 2020рік” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про програму реалізації містобудівної політики Луцької міської територіальної громади на 2020рік” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
117. Про надання згоди на будівництво на вул. Василя Стуса, 11 гр. Кардаш Наталії Андріївні.

Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича – начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про надання згоди на будівництво на вул. Василя Стуса, 11 гр. Кардаш Наталії Андріївні ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про надання згоди на будівництво на вул. Василя Стуса, 11 гр. Кардаш Наталії Андріївні ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
4/79. Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції.

Слухали: Шевчука Юрія Андрійовича – в.о. директора Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
5/81. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг».
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг» ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг» ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
10. Про затвердження у новій редакції Положення про порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури міста Луцька.
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “ Про затвердження у новій редакції Положення про порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури міста Луцька” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “ Про затвердження у новій редакції Положення про порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури міста Луцька” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
           Звернення ПрАТ «Луцький домобудівельний комбінат» щодо відтермінування сплати пайової участі.
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проєкт рішення та подати його на розгляд чергової комісії та пленарного засідання  сесії міської ради.
Голосували: «за» - 3
                           «проти» - 0


                                «утримались» -1     

          Рішення не прийнято.
2/70. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою

Слухали: Коленду Надію Михайлівну – в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
11.  Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою
Слухали: Коленду Надію Михайлівну – в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
102. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Громада-плюс» у новій редакції.

Слухали: Юрченко Наталію Миколаївну – директора юридичного департаменту, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Громада-плюс» у новій редакції” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0  

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Громада-плюс» у новій редакції ” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
103. Про ліквідацію комунального підприємства «Громада-плюс»

Слухали: Юрченко Наталію Миколаївну – директора юридичного департаменту, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про ліквідацію комунального підприємства «Громада-плюс»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0  

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про ліквідацію комунального підприємства «Громада-плюс»” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
         7. Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП «Луцькводоканал».
Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича директора КП «Луцькводокана»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП «Луцькводоканал»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП «Луцькводоканал»” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
8. Про погодження створення філії дочірнього підприємства  «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал».
Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича директора КП «Луцькводокана»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про погодження створення філії дочірнього підприємства  «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про погодження створення філії дочірнього підприємства «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал»” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
9. Про погодження створення Фонду енергоефективності міста Луцька.
Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича директора КП «Луцькводокана»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про погодження створення Фонду енергоефективності міста Луцька” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про погодження створення Фонду енергоефективності міста Луцька” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
6.  Про Програму організації рятування людей на водних об’єктах Луцької міської територіальної громади в літній період 2020-2021років.

          Слухали: Кирилюк Юрій Вікторович - начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про Програму організації рятування людей на водних об’єктах Луцької міської територіальної громади в літній період 2020-2021років” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 68-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про Програму організації рятування людей на водних об’єктах Луцької міської територіальної громади в літній період 2020-2021років” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
12. Про план роботи міської ради на I-півріччя 2020 року.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про план роботи міської ради на I-півріччя 2020 року” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про план роботи міської ради на I-півріччя 2020 року” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
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